CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

EDITAL Nº 04/2014

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições e
Complementação da Prova Prática para o
provimento de cargos públicos do Quadro
Permanente de Pessoal da Câmara Municipal
de Capitão Leônidas Marques, Estado do
Paraná, referente ao Edital de Concurso
Público nº 015/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Capitão
Leônidas Marques, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital nº
015/2014 e definida a data da realização da prova objetiva e prova prática, sendo que o local e
horário de prova estarão disponíveis a partir de 11/12/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 13/12/2014
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 11/12/2014
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 11/12/2014

Nº Inscrição Nome Cargo Documento
20389 ALINE SALLA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 107768947
20131 CAMILA TORTELLI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 96963890
20449 ERIKA CRISTINE SZEKUT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 103297745
20113 IVONETE APARECIDA DE MELO CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 85285394
20228 JAQUELINE VALENDOLF DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 98203486
20351 JOÃO MARCOS RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 68645506
20161 JOHN HOFF ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 123462807
20199 JOZIANE BENDER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 85587293
20170 MONICA ROBERTA LORANDI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 87354865
20172 PATRICIA DAIANA TORTELLI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 94669634
20214 SONIA DALLABRIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 70923700
20216 SUZANA PAZ FORTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 43538169
20184 ADRIANA PEREIRA DO NASCIMENTO ASSISTENTE LEGISLATIVO 7312890
20114 ALAIDES AP DOS SANTOS BAREA ASSISTENTE LEGISLATIVO 52505372

20166 ANA LUCIA DOS SANTOS KLEINHANS ASSISTENTE LEGISLATIVO 42767751
20167 ANDRE AUGUSTO MARTINS ASSISTENTE LEGISLATIVO 87275809
20196 ANGÉLICA MARIA BONFANTI ASSISTENTE LEGISLATIVO 128531130

20200 CINTHIA BRIERE ALTENHOFEN ASSISTENTE LEGISLATIVO 138445577
20110 CLEUBER EDUARDO HEIDEMANN ASSISTENTE LEGISLATIVO 103187087
20226 DANIEL ALEKSANDER WEIGHER ASSISTENTE LEGISLATIVO 51743571
20376 DAVI EHMKE ASSISTENTE LEGISLATIVO 75550855
20212 DEISE PAULA MAGNABOSCO ASSISTENTE LEGISLATIVO 80728107
20221 DENY MASSAZUMI KONNO ASSISTENTE LEGISLATIVO 1816838
20213 DUILIO LENZONI NETO ASSISTENTE LEGISLATIVO 64565249

20118
EDUARDA BIANCA DE OLIVEIRA PRAUSE DA
SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO 126691939

20137 ELISANGE ADRIANA HARTMANN ASSISTENTE LEGISLATIVO 1082755701
20143 ENOQUE DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE LEGISLATIVO 105126522
20160 FERNANDO ISEDERIO TORTELLI ASSISTENTE LEGISLATIVO 103970350
20173 GABRIEL LOPES POSSAMAI ASSISTENTE LEGISLATIVO 100211262

20230 GILCE MAR GALVÃO ASSISTENTE LEGISLATIVO 105111800
20177 HEIDY PEREIRA PINTO FALCADE ASSISTENTE LEGISLATIVO 20304811
20112 JAYNE CAMILA STORCH ASSISTENTE LEGISLATIVO 107694951
20223 JOEL ANTONIO MOTTA ASSISTENTE LEGISLATIVO 59919571
20356 JONATAS BEQUE ASSISTENTE LEGISLATIVO 96378858
20175 JUAN MARCELO MINSKI PORTAL ASSISTENTE LEGISLATIVO 132469784
20191 JULIANA CARDOSO ZUCCHI ASSISTENTE LEGISLATIVO 95651291
20207 JULIANA HOFFMANN ASSISTENTE LEGISLATIVO 993829
20117 KELLI CRISTINA MACHADO ROSSETTO ASSISTENTE LEGISLATIVO 92280080
20208 KEYLA MONQUERO ASSISTENTE LEGISLATIVO 64053850
20130 LUCIANO JOSE LUCIETTO ASSISTENTE LEGISLATIVO 75124104
20220 LUDIMERCIO PERIN ASSISTENTE LEGISLATIVO 97657637
20378 LUIZ RODRIGO BOCCA ASSISTENTE LEGISLATIVO 93203577
20153 MARCELO ROBERTO MENDES ASSISTENTE LEGISLATIVO 72013905
20155 MARENI PINHEIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO 84453226
20194 MATHEUS SEDOSVKI DE ANDRADE ASSISTENTE LEGISLATIVO 101720179
20144 NEILA MARIA BRASIL ASSISTENTE LEGISLATIVO 75196296
20178 PAULO ANACLETO CAMBRUSSI ASSISTENTE LEGISLATIVO 5583385
20151 PAULO ROBERTO ALVES DE ARAÚJO LEITE ASSISTENTE LEGISLATIVO 738708
20206 RODRIGO ANTONIO KOWALSKI POLICENO ASSISTENTE LEGISLATIVO 102168372
20215 RONAN FITES ASSISTENTE LEGISLATIVO 92777219
20404 ROSANGELA SOARES DE BORBA ASSISTENTE LEGISLATIVO 93060377
20229 SIMONE SCHUMANN DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO 102511301
20365 SOLANGE MARIA BYCSKOVSKI RIBEIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO 85402382

20159 TIAGO JUNIOR FABIAN ASSISTENTE LEGISLATIVO 102058372
20222 TISSIANE GILMARA KOCH ASSISTENTE LEGISLATIVO 5088431126
20431 VALDEVINO JACINTO DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO 332589456

Art. 2º - Ficam complementadas as informações da prova prática do Concurso Público aberto
através do Edital nº 015/2014:

I- O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com 1 (uma)
hora de antecedência, obrigatoriamente munido de lápis, borracha, caneta esferográfica com
tinta preta ou azul e documento original de Identificação.

II- A Prova Prática consistirá de avaliação dos conhecimentos inerentes ao desempenho do
cargo para o qual o candidato se inscreveu, sendo cobrado o desenvolvimento de atividade(s)
de acordo com as atribuições e pontuado de 0,00 (zero) a 100 (cem) pontos.

III- Para a prova prática, serão avaliados conhecimentos específicos da área; utilização do
método correto para resolução do trabalho; ortografia, concordância, acentuação (quando
houver); estrutura documental.

Capitão Leônidas Marques, 08 de dezembro de 2014.

Alaor Zeniewicz
Presidente da Comissão